UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

     Số:             /SXD-VLXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO TIẾP NHẬN

HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY SẢN PHẨM, HÀNG HÓA VLXD

Kính gửi: Công ty TNHH Quế Sơn.

Sở Xây dựng Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ Công bố hợp quy số:

05/2023/CBHQ-QS ngày  16/01/2023, của:

Tên tổ chức: Công ty TNHH Quế Sơn;

Địa chỉ trụ sở: Khu phố 10, Phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh

Hóa;

Địa chỉ khai thác, sản xuất: Mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường

tại phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa (Mỏ đá được UBND tỉnh cấp

Giấy phép khai thác số 237/GP-UBND ngày  30/06/2014).

Điện thoại: 02372.820.888; Email: thanhtam0878@gmail.com.

CÔNG BỐ:

Sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng:

1. Đá ốp lát tự nhiên (nhóm đá vôi I, II, III);

2. Gạch bê tông (gạch không nung).

 Phù hợp với quy định của Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN

16:2019/BXD về Vật liệu xây dựng; được Viện nghiên cứu tiêu phát triển chuẩn

chất lượng cấp Giấy chứng nhận số QC 5596-23 (gạch bê tông), QC 5597-23 (đá

ốp lát tự nhiên) ngày 14/01/2023, có giá trị đến ngày 13/01/2026.

Đề nghị Công ty TNHH Quế Sơn sản xuất đá ốp lát tự nhiên, gạch bê tông

(gạch không nung) đảm bảo chất lượng như đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VLXD.

KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T14:19:28+0700

		2023-01-16T20:49:23+0700

		2023-01-16T20:49:24+0700

		2023-01-16T20:49:57+0700